
Interfejs EDI dla kupujących
Ujednolicony system elektronicznej wymiany danych (EDI) pozwala na automatyczne, bezpiecznie przesyłanie w czasie
rzeczywistym dokumentów takich jak zamówienia, powiadomienia o dostawach lub faktury między własnym systemem
a Unite Połączenie EDI zmniejsza nakład pracy manualnej i ryzyko błędów, przyspiesza przetwarzanie danych oraz obniża
koszty.

Jeśli interesuje Cię połączenie EDI, prosimy o kontakt z przedstawicielem Unite lub naszym zespołem sprzedaży.

Poniżej znajduje się przegląd interfejsów oferowanych przez Unite oraz ogólnych warunków technicznych integracji. 

Oferowanych interfejsy

PunchOut (OCI / cXML) 

PunchOut umożliwia utworzenie koszyka na stronie Unite i przesłanie go jako zapytania ofertowego do systemu
zakupowego.

Interfejs EDI 

Unite oferuje interfejsy EDI dla następujących dokumentów elektronicznych i procesów biznesowych:

Przesyłanie zamówień do Unite (Order Inject)

Eksport zamówień (Order Export)

Powiadomienia o wysyłce (Dispatch Notification)

Faktury od Unite

Przebieg podłączenia technicznego

Etap 1: Przygotowanie

Przedstawiciel zespołu sprzedaży Unite może doradzić w sprawie konfiguracji EDI dla Twojej firmy. Następnie zespół EDI
Unite skontaktuje się z Tobą w celu określenia formatu i protokołów transportowych, które najlepiej odpowiadają Twoim
wymaganiom. Na tym etapie możesz omówić wszelkie konkretne potrzeby w zakresie dostosowania do indywidualnych
wymagań.

Etap 2: Opracowanie i kontrola jakości

Wspólnie tworzymy środowisko testowe z dostępem po obu stronach i wymieniamy dokumenty testowe. W razie
potrzeby możemy wymienić dokumenty pocztą elektroniczną przed skonfigurowaniem środowiska testowego, aby
uniknąć opóźnień. Wykorzystujemy te dokumenty do konfiguracji interfejsu i, w razie potrzeby, wprowadzamy poprawki,
aż wszystkie dane będą przesyłane i przetwarzane prawidłowo.

Etap 3: Aktywacja

Po pomyślnym zakończeniu testów w systemie Unite Live oraz u Państwa zostaną skonfigurowane dostępy i
aktywowany interfejs. Transfer danych może zostać rozpoczęty.

Więcej informacji na temat interfejsów

Formaty, protokoły transportowe, przykłady i ważne wskazówki

Obsługujemy różne formaty i kanały transmisji, zapewniając elastyczne i nieskomplikowane połączenie. Konkretne
dostępne opcje oraz preferowane przez Unite standardowe formaty i protokoły dla każdego interfejsu EDI wymieniono
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na odpowiedniej podstronie (patrz poniżej). Dodatkowo znajdziesz tam dalsze szczegóły dotyczące interfejsu, ważne
wskazówki oraz przykładowe dokumenty z komentarzami.

Strony pomocy technicznej poszczególnych interfejsów EDI:

Interfejs zamówień (Order Inject)

Eksport zamówień (Order Export)

Powiadomienia o wysyłce (Dispatch Notification)

Faktury
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